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LUBLIN










 Lublin, dnia 08.02.2022 r.
RCKiK.DOP.SZ-3321/10/22
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: 
„Usługa ochrony osób i mienia znajdującego się w budynkach oraz na posesji RCKiK w Lublinie”
      Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu                     o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
1.
Proszę o potwierdzenie,  że  wszystkie roboczogodziny wypracowane przez  pracowników  ochrony maja być zrealizowane na podstawie umowy o pracę? 

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.  Wszystkie roboczogodziny wypracowane przez  pracowników  ochrony maja być zrealizowane na podstawie umowy o pracę. 

2.
Czy z uwagi na charakter i specyfikę usług ochrony osób i mienia  

Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony z orzeczeniem o niepełnosprawności psychicznej lub fizycznej? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

3.
Czy stanowiska pracy pracowników ochrony są przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych? 

Odpowiedź:

Stanowiska pracy nie są przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
1. Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga by każda roboczogodzina była wypracowana na umowę o pracę? 

Odpowiedź;

 Zamawiający wymaga by każda roboczogodzina była wypracowana na umowę o pracę. 
2. Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza by pracownicy poza wypracowaniem norm wynikających ze stosunku o pracę wypracowali dodatkowe godzin w ramach umowy cywilnoprawnej? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza by pracownicy poza wypracowaniem norm wynikających ze stosunku o pracę wypracowali dodatkowe godzin w ramach umowy cywilnoprawnej.
3. Proszę o potwierdzenie, iż wymóg zatrudnienia pracownika na podstawie umowy o pracę dotyczy pracownika świadczącego usługę bezpośrednio na obiekcie Zamawiającego i w związku ze świadczoną przez niego na obiekcie Zamawiającego pracą? 

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymóg zatrudnienia pracownika na podstawie umowy o pracę dotyczy pracownika świadczącego usługę bezpośrednio na obiekcie Zamawiającego i w związku ze świadczoną przez 
niego na obiekcie Zamawiającego pracą.
4. Czy Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia udział osób z orzeczeniami o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
5. Mając na uwadze Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt II b – czy Zamawiający potwierdza wymóg radiotelefonów – jeśli tak, ilu radiotelefonów Zamawiający wymaga?  

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga posiadania radiotelefonów. Zamawiający zmienia zapisy w zakresie   Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt II b wykreślając zwrot- w tym łączności radiowej. Zmieniony załącznik nr 1 w załączeniu.
6. Mając na uwadze Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy tj. § 3 ust. 3 ”Wykonawca oświadcza, że w przypadkach szczególnych będzie wspomagał pracowników ochrony własnymi patrolami interwencyjnymi” – wg zapisów SWZ i umowy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców stąd proszę o usunięcie słowa „własnymi” we wskazanym punkcie celem ujednolicenia treści.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy w zakresie  § 3 ust. 3    Załącznika nr 3 do SWZ.

było: 

”Wykonawca oświadcza, że w przypadkach szczególnych będzie wspomagał pracowników ochrony własnymi patrolami interwencyjnymi”

jest:

”Wykonawca oświadcza, że w przypadkach szczególnych będzie wspomagał pracowników ochrony własnymi (lub podwykonawcy)  patrolami interwencyjnym.
Zmieniony załącznik nr 3 w załączeniu.

7. Od kiedy planowane jest rozpoczęcie umowy? 
Odpowiedź:

Planowane rozpoczęcie umowy- 4 marca 2022 roku.
8. W jaki sposób ma być powiadamiany patrol interwencyjny? Czy Zamawiający wymaga podłączenia nadajnika czy też wyłącznie poprzez telefon komórkowy? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podłączenia  nadajnika na koszt Wykonawcy w ramach wartości usługi.

  Zamawiający zmienia zapisy w zakresie § 3 ust. 3    Załącznika nr 3 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:
”Wykonawca oświadcza, że w przypadkach szczególnych będzie wspomagał pracowników ochrony własnymi (lub podwykonawcy)  patrolami interwencyjnym, powiadamianymi poprzez nadajnik zamontowany przez Wykonawcę w ramach wartości u mowy”.
Zmiany wchodzą z dniem podpisania. pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu zmienione załączniki nr 1 i 3 do SWZ.
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